
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №2644

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 
року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2644

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12123748 113933
4

Андрійчук Катерина Сергіївна 54104026 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055676 Журналістика 169,500

2 11874582 113933
4

Бабенко Анастасія Сергіївна 53804651 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083416 Журналістика 163,545

1



3 12005631 113933
4

Батейко Жанна Іванівна 53889537 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057866 Журналістика 130,227

4 12106301 113933
4

Бернацька Анна Олександрівна 53670227 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134498 Журналістика 164,900

5 11888303 113933
4

Беш Соломія Дмитрівна 54188183 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014341 Журналістика 171,318

6 12118275 113933
4

Білан Софія Володимирівна 54207371 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039114 Журналістика 154,850

7 12007202 113933
4

Блащак Віра Михайлівна 54199255 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173097 Журналістика 133,818

8 12231355 113933
4

Бобинець Ганна Іванівна 54060440 AK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077621 Журналістика 176,500

9 12217560 113933
4

Бондар Анастасія Валеріївна 53828954 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119932 Журналістика 146,000

10 12211222 113933
4

Босак Вікторія Сергіївна 53668797 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036427 Журналістика 170,773

11 12086386 113933
4

Бреславець Катерина Сергіївна 53828251 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083221 Журналістика 167,950

2



12 12027202 113933
4

Бучинська Олександра Дмитрівна 53885546 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090980 Журналістика 160,727

13 12087643 113933
4

Вакало Ірина Олександрівна 54044452 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115721 Журналістика 149,864

14 11937836 113933
4

Васюченко Емілія Миколаївна 54195062 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171333 Журналістика 165,955

15 12735513 113933
4

Вереницька Ольга-Олена Володимирівна 54174406 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021955 Журналістика 152,250

16 12125213 113933
4

Винник Марта Володимирівна 54193248 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116108 Журналістика 152,182

17 12085599 113933
4

Влащук Дарина Андріївна 54012858 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039960 Журналістика 171,400

18 12005305 113933
4

Войтович Вікторія Юріївна 54218545 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035828 Журналістика 131,650

19 12586330 113933
4

Вугліцька Яна Олегівна 54160351 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097047 Журналістика 157,950

20 12575674 113933
4

Гарасим`як Каміла Вікторівна 54165768 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0247487 Журналістика 150,636

3



21 12063857 113933
4

Гарбуз Юлія Михайлівна 53913112 BA 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010708 Журналістика 155,650

22 11957251 113933
4

Герик Світлана Іванівна 53916567 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212614 Журналістика 143,900

23 12128249 113933
4

Гонтар Дмитро Едуардович 52658312 HP 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001434 Журналістика 150,250

24 12110593 113933
4

Гоян Еліна Ярославівна 54301960 BA 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021681 Журналістика 154,200

25 12239645 113933
4

Грицунь Діана Миронівна 54174652 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006172 Журналістика 169,273

26 11891651 113933
4

Данилевський Гліб Вікторович 52930276 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0310884 Журналістика 155,150

27 12249524 113933
4

Данилейко Єлизавета Миколаївна 53950739 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039354 Журналістика 152,273

28 12118144 113933
4

Дериволкова Валерія Валеріївна 53758138 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013464 Журналістика 165,300

29 12513041 113933
4

Дорота Христина-Марія Романівна 54214295 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071900 Журналістика 170,955

4



30 12363949 113933
4

Дорош Вікторія Андріївна 54093908 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043904 Журналістика 151,500

31 11953032 113933
4

Дребот Вікторія Петрівна 54204709 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0004684 Журналістика 166,450

32 12315241 113933
4

Дупляк Аліна Богданівна 54187568 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167726 Журналістика 171,450

33 11953017 113933
4

Дячишин Андріана Іванівна 54210401 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061946 Журналістика 175,250

34 12281775 113933
4

Жарук Дарина Олександрівна 54144592 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066558 Журналістика 167,000

35 12387795 113933
4

Жеплинська Марія Тарасівна 54193603 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077521 Журналістика 133,600

36 12581012 113933
4

Заверуха Анна Олександрівна 54012104 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152077 Журналістика 161,700

37 12457580 113933
4

Заліванський Антон Васильович 54218542 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203051 Журналістика 153,500

38 12421608 113933
4

Зуб Яна Костянтинівна 54193076 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122748 Журналістика 158,300

5



39 12413405 113933
4

Зубець Анастасія Олександрівна 54273728 AP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098439 Журналістика 143,900

40 12704644 113933
4

Ільченко Катерина Олексіївна 54080285 XE 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170062 Журналістика 142,150

41 11976678 113933
4

Канібор Тетяна Олександрівна 53802156 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032470 Журналістика 172,955

42 12132654 113933
4

Карбовник Соломія Юріївна 54195730 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107343 Журналістика 154,500

43 11879681 113933
4

Катинський Денис Васильович 54216080 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142984 Журналістика 136,545

44 12209415 113933
4

Кінаш Анастасія Романівна 54194494 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098223 Журналістика 153,800

45 12606070 113933
4

Коваленко Кіра Денисівна 53976596 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009074 Журналістика 146,773

46 12093494 113933
4

Коваліско Ірина-Марія Петрівна 54195174 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092851 Журналістика 155,100

47 12088699 113933
4

Ковеня Вікторія Дмитрівна 53998908 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231438 Журналістика 151,400

6



48 12379606 113933
4

Козак Лілія Володимирівна 54186639 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084871 Журналістика 161,950

49 12401582 113933
4

Козак Софія Віталіївна 54209487 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151794 Журналістика 132,500

50 12351601 113933
4

Колотеєва Аліна Андріївна 53723945 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136569 Журналістика 168,136

51 12214079 113933
4

Комарецька Валерія Віталіївна 54011520 XM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0227047 Журналістика 168,455

52 11955857 113933
4

Короленко Валерія Русланівна 54093923 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147235 Журналістика 154,650

53 12120531 113933
4

Коцан Максим Данилович 54240958 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077710 Журналістика 183,591

54 12383424 113933
4

Кравець Віталій Анатолійович 53873917 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203757 Журналістика 146,400

55 11979228 113933
4

Курбет Валерія Ігорівна 53756940 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040789 Журналістика 175,100

56 12153186 113933
4

Курній Анастасія Вячеславівна 54204309 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114099 Журналістика 145,000

7



57 12153327 113933
4

Леканка Діана Миронівна 54168941 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053629 Журналістика 160,950

58 12003092 113933
4

Лисанюк Ніна Любомирівна 53924721 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131543 Журналістика 151,650

59 12103433 113933
4

Маїк Марія-
Роксолана

Романівна 54193519 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0218601 Журналістика 162,350

60 12406853 113933
4

Мандюк Олена Романівна 54204327 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114102 Журналістика 147,150

61 12454040 113933
4

Марків Андрій Ігорович 54195208 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114607 Журналістика 166,950

62 12441526 113933
4

Марцішаускайт
е

Аліна Геннадіївна 54172845 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081305 Журналістика 173,250

63 12111312 113933
4

Медведєва Софія Сергіївна 54169888 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044009 Журналістика 165,727

64 12527455 113933
4

Мельник Павлина Юріївна 54210296 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056896 Журналістика 139,350

65 12643558 113933
4

Мельничук Євгенія Олексіївна 54125822 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173789 Журналістика 125,895

8



66 12171260 113933
4

Минзар Анастасія Андріївна 53828928 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040892 Журналістика 170,227

67 12118973 113933
4

Морозова Ангеліна Ігорівна 54066352 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032688 Журналістика 154,850

68 12209053 113933
4

Мурза Валерія Віталіївна 53662324 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093049 Журналістика 168,700

69 12252776 113933
4

Оверчук Вікторія Артурівна 54054653 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025085 Журналістика 167,182

70 12329567 113933
4

Овчар Катерина Олегівна 54271537 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046942 Журналістика 167,818

71 12384059 113933
4

Окопна Валерія Сергіївна 53950957 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074209 Журналістика 176,273

72 12313505 113933
4

Олексієвець Вероніка Анатоліївна 53907422 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083264 Журналістика 145,200

73 11949692 113933
4

Остапенко Ольга Ярославівна 53820577 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076621 Журналістика 156,400

74 12656342 113933
4

Очабрук Роман Романович 54063793 AK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110337 Журналістика 163,182

9



75 11934439 113933
4

Павлюк Віолетта Сергіївна 53927330 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212625 Журналістика 174,250

76 12107689 113933
4

Пастух Катерина Сергіївна 54126854 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066370 Журналістика 169,727

77 12386398 113933
4

Пашкевич Валерія Сергіївна 53603313 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0293968 Журналістика 143,950

78 12421229 113933
4

Педюк Юлія Володимирівна 54113786 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116251 Журналістика 174,000

79 12552462 113933
4

Пільгуй Вероніка Євгенівна 54058566 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105165 Журналістика 175,600

80 12211235 113933
4

Поліщук Валентина Юріївна 54218507 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201544 Журналістика 167,091

81 12160997 113933
4

Придюк Вероніка Ігорівна 53894231 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130441 Журналістика 173,600

82 12512242 113933
4

Рабчун Оксана Віталіївна 53898598 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019052 Журналістика 147,364

83 12215775 113933
4

Рекуха Катерина Олександрівна 53947637 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150245 Журналістика 153,150

10



84 12675434 113933
4

Решетняк Альбіна Михайлівна 53795584 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204553 Журналістика 149,450

85 12072683 113933
4

Ринда Єлизавета Романівна 54035903 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149709 Журналістика 159,350

86 11920654 113933
4

Русінко Інеса Владиславівна 54060253 AK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025773 Журналістика 144,818

87 12204809 113933
4

Самардак Христина Русланівна 54194484 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066267 Журналістика 137,800

88 12532107 113933
4

Самусь Світлана Владиславівна 53940852 BA 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082523 Журналістика 158,955

89 11905808 113933
4

Скочиліс Анна Олесівна 54195092 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044426 Журналістика 142,600

90 12303612 113933
4

Созанська Наталія Андріївна 53933590 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142942 Журналістика 157,100

91 11883650 113933
4

Сорочак Руслана Василівна 54211138 BK 17.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042640 Журналістика 151,000

92 11935399 113933
4

Стадник Назар Юрійович 54218416 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015378 Журналістика 170,591

11



93 12255502 113933
4

Стасюник Анастасія Тарасівна 54194158 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061100 Журналістика 153,250

94 12121044 113933
4

Степанова Марія Олексіївна 53977061 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047093 Журналістика 164,636

95 12097097 113933
4

Сура Іванна Віталіївна 54010423 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149140 Журналістика 163,050

96 12450582 113933
4

Теклюк Поліна Василівна 53999298 XM 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224011 Журналістика 158,409

97 12500142 113933
4

282-8545641 Руслана Миронівна 54289673 AP 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176726 Журналістика 140,750

98 12137063 113933
4

Ткачук Каріна Юріївна 53715793 EH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040705 Журналістика 176,909

99 12432988 113933
4

Томин Анастасія Віталіївна 53927089 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128152 Журналістика 178,273

100 12104580 113933
4

Топорович Владислав Ігорович 54176058 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140966 Журналістика 146,750

101 12209179 113933
4

Федищів Дарина Михайлівна 54212562 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099783 Журналістика 152,600

12



102 12267506 113933
4

Фидрин Віталіна Віталіївна 54185727 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174950 Журналістика 160,864

103 11928931 113933
4

Фруцька Анна Володимирівна 54139841 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149281 Журналістика 144,650

104 12598104 113933
4

Худзяк Ольга-Соломія Остапівна 54201073 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090395 Журналістика 174,550

105 12380564 113933
4

Цебряк Соф`я Сергіївна 51814857 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0309765 Журналістика 140,750

106 12082325 113933
4

Цимбалюк Діана Ігорівна 54013006 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126513 Журналістика 161,900

107 12262025 113933
4

Цюпка Богдана Ігорівна 53867561 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0247841 Журналістика 146,955

108 12329181 113933
4

Чунис Юліана Василівна 54179534 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0004922 Журналістика 168,591

109 12210308 113933
4

Шайтан Олександра Павлівна 53641567 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204396 Журналістика 165,700

110 12099521 113933
4

Шарова Діана Дмитрівна 54235639 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116567 Журналістика 144,409

13



111 11946504 113933
4

Шваник Ростислав Романович 54216022 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152536 Журналістика 171,950

112 12148839 113933
4

Шеремет Марта Степанівна 54199080 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088309 Журналістика 144,200

113 12035775 113933
4

Ших Анна Ігорівна 54201145 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171413 Журналістика 170,045

114 11993471 113933
4

Шкрібляк Віолетта Юріївна 53914871 BA 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130859 Журналістика 157,350

115 12040551 113933
4

Щелкунова Маргарита Василівна 53685043 EP 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088984 Журналістика 143,200

116 12258742 113933
4

Щерба Юлія Андріївна 54199433 BK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076723 Журналістика 142,800

117 12029793 113933
4

Юрчак Юліана Валентинівна 54175707 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173971 Журналістика 169,682

118 11905684 113933
4

Якимчук Даяна Олегівна 53959330 XM 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023698 Журналістика 157,900

119 11887941 113933
4

Ямницька Валентина Олександрівна 54126280 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056466 Журналістика 141,800

14



120 12202525 113933
4

Ярошевич Анастасія Іллівна 54356428 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210757 Журналістика 153,000

121 12138136 113933
4

Яцків Софія Володимирівна 54218488 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068519 Журналістика 155,650

122 12310729 113933
4

Яцук Христина Юріївна 54044283 BC 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011549 Журналістика 176,818

15


